
令和 7年 2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道(穴山)5号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001574

韮崎市中田町中條　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

富士島建設（株）

代表取締役　岩下　佳仁

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 7年 9月22日

51,447,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.8569%

45,300,000円

49,830,000円

富士島建設（株） 落札45,300,000



令和 7年 2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道(韮崎)６６号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001577

韮崎市本町四丁目地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）平賀工業所

代表取締役　平賀　貴文

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 7年10月10日

63,349,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.7600%

56,300,000円

61,930,000円

（有）平賀工業所 落札56,300,000



令和 7年2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名
【合併入札】
(1)韮崎市水道事業 水質検査業務委託
(2)韮崎市簡易水道事業 水質検査業務委託

２ 契 約 番 号
(1)5062100240
(2)5062100241

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和7年4月1日　から　令和8年3月31日　まで

４ 物品、役務等の場所
(1)韮崎市水道事業給水区域内採水地点
(2)韮崎市簡易水道事業給水区域内採水地点

15,339,500 円

所長　細川　洋一

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）環境計量センター　山梨検査所

13,014,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 93.3238%

１１ 契 約 金 額 14,315,400 円

（株）環境計量センター　山梨検査所 落札

16,236,000 （株）山梨県環境科学検査センター

13,014,000

（一社）山梨県食品衛生協会14,159,900



令和 7年2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）日本ウォーターテックス 落札9,780,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 95.0437%

１１ 契 約 金 額 10,758,000 円

代表取締役　佐藤　亮

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）日本ウォーターテックス

9,780,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和7年4月1日　から　令和8年3月31日　まで

４ 物品、役務等の場所 韮崎市水道事業給水区域内

11,319,000 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市水道メーター検針業務委託

２ 契 約 番 号 5062100242

５ 入 札 種 別 一般競争入札



令和 7年2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

落札（株）山梨クリーンサービス13,486,600

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 96.1975%

１１ 契 約 金 額 14,835,260 円

代表取締役　功刀　鉄也

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）山梨クリーンサービス

13,486,600 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和7年4月1日　から　令和8年3月31日　まで

４ 物品、役務等の場所 韮崎市立病院（韮崎市本町三丁目５番３号）

15,421,670 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 特別管理産業廃棄物及び産業廃棄物 収集・運搬業務委託

２ 契 約 番 号 5062100243

５ 入 札 種 別 一般競争入札



令和 7年2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

山梨グローブシップ（株）86,040,000 28,680,000

（株）アサヒ総合サービス

80,280,000 26,760,000 甲府ビルサービス（株） 落札

31,056,366 30,600,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 94.1226%

１１ 契 約 金 額 ( 年 額 ） 29,436,000 円

代表取締役　坂本　哲啓

９ 落 札 金 額 ( 年 額 ）

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 甲府ビルサービス（株）

26,760,000 円

６ 予 定 価 格 ( 年 額 ）

３ 履 行 期 間
令和7年4月1日　から　令和10年3月31日　まで
（地方自治法234条の3に基づく長期継続契約/3年）

４ 物品、役務等の場所 韮崎市立病院（韮崎市本町三丁目５番３号）

31,274,100 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市立病院 清掃業務委託

２ 契 約 番 号 5062100244

５ 入 札 種 別 一般競争入札



令和 7年2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市役所庁舎総合管理業務委託

２ 契 約 番 号 5062100245

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和7年4月1日　から　令和8年3月31日　まで

４ 物品、役務等の場所 韮崎市役所庁舎及び別館

28,212,800 円

代表取締役　坂本　哲啓

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 甲府ビルサービス（株）

24,000,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 93.5745%

１１ 契 約 金 額 26,400,000 円

甲府ビルサービス（株） 落札

26,400,000 山梨グローブシップ（株）

24,000,000



令和 7年2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市営総合運動場 体育館・グラウンド管理棟 等 清掃業務委託

２ 契 約 番 号 5062100246

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和7年4月1日　から　令和7年9月30日　まで

４ 物品、役務等の場所 韮崎市営総合運動場体育館 他

1,710,500 円

代表取締役　長沼　信之 

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）アサヒ総合サービス

1,548,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 99.5498%

１１ 契 約 金 額 1,702,800 円

（株）アサヒ総合サービス 落札

1,970,000 （株）甲府キンダイサービス

1,548,000

甲府ビルサービス（株）

2,000,000 太平ビルサービス（株）　甲府支店

1,820,000

（株）太陽実業　山梨営業所

1,901,000 （有）山梨環境整備

1,980,000

山梨グローブシップ（株）1,800,000



令和 7年2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校自家用電気工作物 保安管理業務委託

２ 契 約 番 号 5062100247

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格 ( 年 額 ）

３ 履 行 期 間
令和7年4月1日　から　令和10年3月31日　まで
（地方自治法234条の3に基づく長期継続契約/3年）

４ 物品、役務等の場所 市内小中学校7校

1,234,200 円

代表取締役　津金　洋一

９ 落 札 金 額 ( 年 額 ）

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）リョーウン

1,044,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 93.0481%

１１ 契 約 金 額 ( 年 額 ） 1,148,400 円

（一財）関東電気保安協会　山梨事業本部

辞退 甲府ビルサービス（株）

10,670,740

太平ビルサービス（株）　甲府支店

6,148,800 （株）南アルプス

1,764,000

山梨グローブシップ（株）

1,044,000 （株）リョーウン 落札

2,493,600



令和 7年2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校消防用設備 保守点検業務委託

２ 契 約 番 号 5062100248

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格 ( 年 額 ）

３ 履 行 期 間
令和7年4月1日　から　令和10年3月31日　まで
（地方自治法234条の3に基づく長期継続契約/3年）

４ 物品、役務等の場所 市内小中学校7校

1,930,500 円

代表取締役　白澤　実

９ 落 札 金 額 ( 年 額 ）

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 三和防災（株）

1,590,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 90.5983%

１１ 契 約 金 額 ( 年 額 ） 1,749,000 円

（株）大沢防災

1,590,000 三和防災（株） 落札

1,700,000

セントラル防災（株）

1,630,000 東八防災（株）

1,800,000

（株）東ポン商会

1,730,000 （有）中村ポンプ工作所

1,820,000



令和 7年2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市立病院消防設備点検業務委託

２ 契 約 番 号 5062100249

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格 ( 年 額 ）

３ 履 行 期 間
令和7年4月1日　から　令和10年3月31日　まで
（地方自治法234条の3に基づく長期継続契約/3年）

４ 物品、役務等の場所 韮崎市立病院(韮崎市本町三丁目5番3号）

825,000 円

代表取締役　清水　繁紀

９ 落 札 金 額 ( 年 額 ）

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 セントラル防災（株）

720,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 96%

１１ 契 約 金 額 ( 年 額 ） 792,000 円

（株）大沢防災

2,288,000 749,000 三和防災（株）

辞退

セントラル防災（株）

2,300,000 辞退 東八防災（株）

2,250,000 720,000

（株）東ポン商会

落札

2,290,000 760,000 （有）中村ポンプ工作所

2,300,000 辞退



令和 7年2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 令和7年度広報にらさき発行業務

２ 契 約 番 号 5063100251

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和7年4月1日　から　令和8年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 デジタル戦略課の指定する場所

8,540,400 円

代表取締役　野口　英二

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 株式会社 サンニチ印刷

7,761,600 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 99.9691%

１１ 契 約 金 額 8,537,760 円

株式会社 アートプリント

7,761,600 株式会社 サンニチ印刷 落札

7,788,000

有限会社 タクト7,800,000



令和 7年2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含む。）

株式会社 マルモ38,700

株式会社 正文堂 落札

無効 株式会社 マルアイ産機

34,800

株式会社 金峰商会 北杜営業所

無効 株式会社 正直堂 本部・中央支店

44,900

アルプス事務機 有限会社

44,700 有限会社 教材事務機センター

46,600

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 79.4521%

１１ 契 約 金 額 38,280 円

代表取締役　長田　俊一

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 株式会社 正文堂

34,800 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間
令和7年4月1日　から　令和12年3月31日　まで
（地方自治法第234条の3に基づく長期継続契約／60ヶ月）

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 韮崎市役所　庁舎1階　税務収納課

48,180 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名  地籍図専用複写機賃貸借

２ 契 約 番 号 5063100252

５ 入 札 種 別 指名競争入札



令和 7年 2月21日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）望月金木堂　韮崎支店

1,600,000 （株）リョーウン

1,432,000

（株）マルアイ産機

1,430,000 （株）マルモ

無効

（株）正直堂　本部・中央支店

1,460,000 （株）正文堂

無効

（有）教材事務機センター

1,436,000 （株）金峰商会　北杜営業所

1,400,000

アルプス事務機（有）

1,051,000 亀喜漆器韮崎店 落札

1,440,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

69.3271%

1,156,100円

1,051,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

亀喜漆器韮崎店

代表者　中田　正榮

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,667,600円
円

令和 7年 3月14日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 会議テーブル購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063001572

韮崎市保健福祉センター（韮崎市本町三丁目６番３号）


